Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
_19.03.2021_                                                                                             №_174_

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 26.09.2014 № 78

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пойковский, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 26.09.2014 № 78 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования городское поселение Пойковский» (в редакции от 19.12.2014 № 98, от 17.02.2015 № 117, от 13.05.2015 № 132, от 04.06.2015 № 139, от 16.10.2015 № 158, от 09.09.2016 № 239, от 30.09.2016 № 245, от 23.12.2016 № 262, от 24.10.2019 № 70, от 28.08.2020 № 130, 18.12.2020 № 153) в следующем порядке:
1.1. В приложении № 1 к решению абзац 2 подпункта 3.1.2 пункта 3.1 раздела 3 изложить в новой редакции в следующем порядке:

«2) ветераны, инвалиды и участники Великой Отечественной войны, ветераны и инвалиды боевых действий, а также лица, награжденные знаком Житель осажденного Севастополя;»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
	Глава городского

поселения Пойковский

	Председатель
Совета поселения

	__________________А.А. Бочко

	                                            ____________ В.В. Абазов